[bookmark: _GoBack]И.О. директора МБОУ ООШ № 6
 Брадул Н.Г.

	от __________________________,

контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь) _______________, ________ года рождения, учащегося (юся)              класса в группу продленного дня с 01.09.2024 года сроком на 1 (один) учебный год.
	дата
	подпись

	Ф.И.О.

 С Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня, утвержденным приказом МБОУ ООШ № 6 от 30,05,2024 № 129,  ознакомлен(а).

	дата
	подпись

	Ф.И.О.